
平成28年度所沢市少年サッカー連盟前期リーグ戦

Ａブロック

日程

審判 審判 審判 審判

山 口 林 上新井 柳 瀬

若 松 武蔵野 山 口 林

林 上新井 柳 瀬 山 口

美 原 若 松 武蔵野 美 原

小手指 小手指 小手指 小手指

武蔵野 山 口 林 上新井

上新井 柳 瀬 美 原 武蔵野

柳 瀬 美 原 若 松 若 松

美 原 若 松 武蔵野

小手指 小手指 小手指

若 松 武蔵野 山 口

林 上新井 柳 瀬

柳 瀬 美 原 若 松

上新井 柳 瀬 美 原

武蔵野 山 口 林

山 口 林 上新井

-

-

-

-

-

-

北中第1 未定

平成27年5月14日 平成28年5月22日

北中第1 狭山湖

平成28年4月9日 平成28年4月29日

柳 瀬 小手指

山 口 武蔵野0

7

2

0-

美 原 上新井

林 若 松1

2

武蔵野 小手指

山 口 若 松

柳 瀬 上新井

5

1

4

2

林9:00 美 原 1 0 若 松- 上新井

林 武蔵野

2

0

2

6

-

-

美 原 柳瀬

山 口 小手指

0

3

4

1

-

-

上新井 武蔵野

若 松 柳瀬

0

1

5

1

-

-

林 山口

美 原 小手指

1

1

11

1

-

-

武蔵野 柳 瀬

上新井 山 口

4

0

0

10

-

-

小手指

若 松 美 原

林

4

1

0

2

-

-

柳 瀬 山 口

武蔵野 美 原

1

6

3

0

-

-

上新井 林

若 松 小手指

3

2

1

1

-

-

林

山 口 美 原

柳 瀬

-

-

上新井

武蔵野 若 松

小手指

-

-

9:50

10:40

11:30

12:20

1

2

3

4

5

0

1

7

7

7

8

13:10

14:00

14:50

6



平成28年度所沢市少年サッカー連盟前期リーグ戦

Ｂブロック
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Ｃブロック
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リーグ戦ブロック別結果

Ａブロック
勝 負 分 勝点 得点 失点 得失 順位

1 美 原 0 × 4 0 × 6 2 × 7 0 × 4 1 ○ 0 1 △ 1 1 4 1 4 4 22 -18 6
2 山 口 3 ○ 1 0 × 2 # ○ 0 5 ○ 2 # ○ 1 3 ○ 1 5 1 0 15 32 7 25 2
3 柳 瀬 4 ○ 0 1 × 3 0 4 0 × 4 1 ○ 0 1 △ 1 7 ○ 0 3 2 1 10 14 12 2 4
4 武 蔵 野 6 ○ 0 2 ○ 0 4 ○ 0 5 ○ 0 6 ○ 0 4 ○ 1 6 0 0 18 27 1 26 1
5 上 新 井 7 ○ 2 0 × # 0 × 1 0 × 5 2 △ 2 3 ○ 1 2 3 1 7 12 21 -9 5
6 若 松 4 ○ 0 2 × 5 1 △ 1 2 △ 2 7 ○ 1 2 ○ 1 3 1 2 11 18 10 8 3
7 林 0 × 1 1 × # 0 × 6 1 × 3 1 × 7 1 × 2 0 6 0 0 4 30 -26 8
8 小 手 指 1 △ 1 1 × 3 0 × 7 1 × 4 1 × 2 2 ○ 1 1 4 1 4 6 18 -12 6

Ｂブロック
勝 負 分 勝点 得点 失点 得失 順位

1 北 野 1 ○ 0 4 ○ 0 6 ○ 1 8 ○ 0 4 0 0 12 19 1 18 1
2 安 松 0 × 1 1 △ 1 4 ○ 0 2 ○ 0 2 1 1 7 7 2 5 2
3 北 秋 津 1 △ 1 1 △ 1 2 × 5 1 ○ 0 1 1 2 5 5 7 -2 5
4 清 進 0 × 4 1 △ 1 6 ○ 4 7 ○ 1 2 1 1 7 14 10 4 2
5 若 狭 0 × 4 5 ○ 2 4 × 6 5 ○ 1 2 2 0 6 14 13 1 4
6 冨 岡 1 × 6 0 × 2 1 × 7 4 ○ 2 1 3 0 3 6 17 -11 6
7 南 0 × 8 0 × 1 1 × 5 2 × 4 0 4 0 0 3 18 -15 7

Ｃブロック
勝 負 分 勝点 得点 失点 得失 順位

1 Ｔ Ｍ Ｂ 3 ○ 1 3 ○ 0 2 0 0 6 6 1 5 3
2 西 富 # ○ 0 3 ○ 1 8 ○ 1 3 0 0 9 21 2 19 1
3 三 ヶ 島 0 × # 2 △ 2 0 × 3 0 × 3 0 3 1 1 2 18 -16 6
4 宮 前 1 × 3 2 △ 2 1 × 2 2 × 3 0 3 1 1 6 10 -4 6
5 Ｔ Ｓ Ｃ 1 × 3 3 ○ 0 2 ○ 1 2 ○ 0 3 1 0 9 8 4 4 1
6 荒 幡 0 × 3 1 × 8 3 ○ 2 0 × 2 1 3 0 3 4 15 -11 5
7 上 山 口 3 ○ 0 0 × 2 2 ○ 0 2 1 0 6 5 2 3 3

順位決定は①勝点、同じの場合は右の順位とする②得失点、③総得点、④直接対決上位、④まで同じの場合⑤ＰＫ戦
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